

دانشگاه



معاون پزشکی دانشگاه آزاد گفت: پیش بینی می‌شود تا مهرماه امسال و قبل از شروع سال تحصیلی دانشگاه علوم پزشکی دانشگاه آزاد در تهران راه‌اندازی شود. علی ابطحی به مهر گفت: در حال تدوین چارت سازمانی دانشگاه علوم پزشکی تهران دانشگاه آزاد هستیم که این چارت باید در جلسه هیات‌رئیس دانشگاه بررسی و تصویب شود. وی افزود: مصوبه نهایی برای چارت سازمانی و تشکیلات سازمانی این دانشگاه باید از سوی هیات‌رئیس دانشگاه اخذ شود. معاون پزشکی دانشگاه آزاد اظهار داشت: تأسیس دانشگاه علوم پزشکی وابسته به دانشگاه آزاد در تهران از مصوبات هیات امنای این دانشگاه است و عملیاتی خواهد شد. ابطحی تأکید کرد: راه‌اندازی این دانشگاه موجب ارتقای آموزشی خواهد شد. وی عنوان کرد: همچنین با راه‌اندازی این دانشگاه تصمیم‌گیری‌ها و اجرای سیاست‌ها تسریع بیشتری خواهد داشت. دانشگاه علوم پزشکی دانشگاه آزاد با ادغام ۳ واحد پزشکی، دندانپزشکی و علوم دارویی این دانشگاه در تهران راه‌اندازی خواهد شد.

آخرین تصمیم وزارت علوم درباره اساننامه پیام‌نور



رئیس دانشگاه پیام‌نور از بررسی اساننامه این دانشگاه در جلسه شورای گسترش آموزش عالی خبر داد و گفت: در این جلسه بر سیاست‌های کلی وزارت علوم کمافی‌السابق در دانشگاه پیام‌نور تأکید شد. به گزارش مهر، علی‌اصغر رستمی‌ابوسعدی درباره بررسی اساننامه دانشگاه بر شورای گسترش آموزش عالی کشور گفت: جلسه شورای گسترش آموزش عالی تشکیل شد و در آن بررسی اساننامه دانشگاه در دستور کار قرار گرفت و بر سیاست‌های کلی وزارت علوم کمافی‌السابق در دانشگاه پیام‌نور تأکید شد. وی افزود: در اساننامه دانشگاه، بر آموزش‌های نیمه‌حضوری و ترکیبی تأکید شد و فعالیت دانشگاه در تمام مقاطع تحصیلی اعم از کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا نیز مورد تأیید قرار گرفت. رئیس دانشگاه پیام‌نور افزود: دانشگاه پیام‌نور بر این اساس می‌تواند در تمام رشته‌های تحصیلی مورد تأیید وزارت علوم که قبلاً دانشجویی پذیرفته، دانشجوی پذیرد و در این باره محدودیتی ندارد. در پایان، ریاست دانشگاه پیام‌نور از وزیر علوم و اعضای شورای گسترش آموزش عالی تقدیر و تشکر کرد.

اوا شیر

تجهیز بزرگراه‌های تهران به سامانه ثبت تخلف جنایی‌ها



مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک تهران گفت: به منظور افزایش ایمنی و نظم تردد، بزرگراه‌های شهر تهران به سامانه ثبت تخلف جنایی‌ها مجهز خواهد شد. به گزارش مهر، ایلوش وزیری افزود: جنایی‌های بزرگراهی به قسمت‌هایی از بزرگراه‌ها اطلاق می‌شود که رمپ‌های خروجی و ورودی بزرگراهی از مسیر اصلی جدا شده و رانندگان را به بزرگراه‌های متقاطع هدایت می‌کند. تعرض به این محدوده که معمولاً هاشور قرمز و خطوط ممتد جهت نمایش آن استفاده می‌شود، ممنوع است. وی تصریح کرد: در ثبت تخلف تردهای غیرمجاز، در محل جنایی‌های بزرگراه با قرار دادن دوربین‌های هوشمند ترافیکی و شناسایی خودروهای که خارج از صف در محل جنایی بزرگراه، وارد مسیر می‌شوند، کاهش تراکم ترافیک در آن منطقه و در نتیجه در بزرگراه را خواهیم داشت. وزیری در ادامه با اشاره به اینکه در ساعات اوج ترافیک تردد غیرمجاز از روی این محدوده سبب پس‌زدگی ترافیک در بالادست مسیر اصلی می‌شود، افزود: شرکت کنترل ترافیک تهران درنظر دارد در راستای توسعه سامانه‌های هوشمند حمل و نقل، اقدام به استفاده از سامانه‌های پلاک‌خوان در این محدوده‌ها کند.

گروه اجتماعی: دادستان کل کشور گفت: گله ما از وزارت ارتباطات این است که برخی از کانال‌ها و سایت‌هایی را که براساس دستور قضایی یا اعلام و تصویب کارگروه باید بسته و فیلتر شوند، نمی‌بندد و مسدود نمی‌کند.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری گفت: آنچه از ناحیه معاون قضایی دادستان کل در امور فضای مجازی درباره بستن و فیلتر کردن سایت‌ها، شبکه‌ها یا کانال‌های فضای مجازی اعلام می‌شود یا با دستور قضایی است که از سوی ایشسان به وزارت ارتباطات اعلام می‌شود یا با دستور و تصویب کارگروه است که هر دو باید انجام شود. دادستان کل کشور افزود: جلسات کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه هر ۲ یا ۳ هفته یکبار به صورت حضوری یا حسب مورد و برنامه‌ریزی صورت گرفته به صورت آنلاین برگزار و تصمیمات مربوطه و نظرات همه اعضا در این جلسات اخذ می‌شود. منتظری تأکید کرد: وزیر ارتباطات اعلام کرده است معاون دادستان کل کشور در امور فضای مجازی نظرات شخصی خود را اعلام می‌کند که قطعاً چنین نیست و حتی یک مورد هم نمی‌تواند ارائه دهند که دستور شخصی آقای خرم‌آبادی بوده است. وی افزود: وزارت

دادستان کل کشور گفت: گله ما از وزارت ارتباطات این است که برخی از کانال‌ها و سایت‌هایی را که براساس دستور قضایی بسته و فیلتر شوند، نمی‌بندد و مسدود نمی‌کند

ارتباطات وظیفه دارد فضای مجازی را رصد کند و خطراتی را که از این ناحیه متوجه جامعه، جوانان و خانواده‌هاست و دغدغه مقام معظم رهبری هم هست، تبیین و اعلام کند. همچنین باید در زمینه دستوراتی که از ناحیه دادستانی کل اعلام می‌شود، عمل کند. دادستان کل کشور گفت: گله ما از وزارت ارتباطات این است که برخی از کانال‌ها و سایت‌هایی را که براساس دستور قضایی یا اعلام و تصویب کارگروه باید بسته و فیلتر شوند، نمی‌بندد و مسدود نمی‌کند. وی تصریح کرد: مسؤولان این وزارتخانه اعلام کرده‌اند دستورات و منویات مقام معظم رهبری را اجرا می‌کنند، مقام معظم رهبری چندسالی است که نسبت به ایجاد شبکه ملی در کشور تأکید کرده‌اند، البته اقداماتی شده است اما انتظار این است که تلاش‌ها در این زمینه بیشتر شود چون جامعه را نباید در اختیار کانال‌ها و سایت‌هایی قرار

دهیم که از سوی دشمنان تغذیه می‌شود و دارای محتوای ضداخلاقی، ضددینی و ضدشرافت انسانی است. منتظری اظهار کرد: امیدواریم با هماهنگی، تعامل و دست به دست هم فضای مجازی را به فضای سالم و پاک تبدیل کنیم. دادستان کل کشور در پایان گفت: سخن ما با وزارت ارتباطات این است که تسلیم قانون باشد.

زیارت

مسکن حج با بیان اینکه امسال زائران ایرانی ۵ شب و ۶ روز در مدینه و ۲۷ تا ۲۸ شب در مکه اقامت خواهند داشت، گفت: تاکنون ۲۸ هتل در مکه برای زائران ایرانی اجاره شده و در مدینه نیز هیچ مسکنی خارج از منطقه مرکزی نیست. به گزارش فارس، حسین اسماعیلی گفت: با توجه به اینکه تعدادی از مسکن‌های در نظر گرفته شده برای زائران ایرانی، مجوزهای لازم را دریافت نکرده‌اند، سفر رئیس سازمان حج و زیارت به عربستان انجام شد تا مسکن‌های دیگری جایگزین شوند و در حال حاضر نیز تمام هتل‌های مورد نیاز زائران در مکه و مدینه تأمین شده است. به گفته مسؤول کمیته مسکن حج، تاکنون ۲۸ هتل در مکه برای زائران ایرانی اجاره شده و در مدینه نیز هیچ مسکنی خارج از منطقه مرکزی نیست و ۸۶ هزار زائر در یک منطقه متمرکز هستند. در مکه نیز هتل‌ها در همان مناطقی که سال‌های گذشته اجاره می‌شد، تأمین شده است. وی افزود: امسال زائران ایرانی ۵ شب و ۶ روز در مدینه و ۲۷ تا ۲۸ شب در مکه اقامت خواهند داشت. مسؤول کمیته مسکن حج همچنین درباره تأمین پروازهای

دادستان کل کشور:

وزارت ارتباطات دستور فیلتر را اجرایی کند



مسؤول کمیته مسکن حج خبر داد

اقامت ۵ شب و ۶ روز حاجیان در مدینه

احتمال شیوع وب‌ا در مناسک حج گفت: جمعیت هلال‌احمر درباره این مساله و بیماری‌هایی که زمینه‌اپدمی دارند تمهیدات لازم را در نظر گرفته است.



سیدحمید جمال‌الدینی درباره آخرین اقدامات مرکز حج و زیارت هلال‌احمر، پس از آغاز صدور رواید از سوی عربستان اظهار کرد: تیم پزشکی ما آماده اعزام به عربستان بود و با توجه به اینکه صدور رواید آغاز شده است، ۵۷۰ نفر عضو تیم پزشکی بر اساس برنامه قبلی، در هفته اول مراد اعزام می‌شوند. اسامی این افراد به سفارت اعلام شده و کار صدور رواید در جریان است. همچنین در هفته جاری دوره هم‌افزایی این پزشکان نیز انجام می‌شود. دوره‌های خودامدادی و دیگرآمادگی شرکت کنند.

مورد نیاز نیز خریداری شده است و آن‌شاه‌الله مجوز صدور داروها هم صادر می‌شود و بزودی این داروها به عربستان انتقال پیدا می‌کند. وی درباره اینکه چه افرادی اجازه شرکت در حج را ندارند، گفت: بیماری‌هایی که دچار آسیب‌های جدی مانند آسیب‌های قلبی و کلیوی و اختلالات روانی هستند اجازه حضور در حج را ندارند. جمال‌الدینی درباره هشدار سازمان بهداشت جهانی درباره احتمال شیوع بیماری‌هایی مانند وب‌ا در حج گفت: ما هر سال متناسب با شیوع بیماری‌ها با هماهنگی وزارت بهداشت تمهیدات لازم را برای پیشگیری در نظر می‌گیریم. بخشی روایه هستند اجازه حضور در حج را ندارند. تیم پزشکی ما آماده اعزام به عربستان بود و با توجه به اینکه صدور رواید آغاز شده است، ۵۷۰ نفر عضو تیم پزشکی بر اساس برنامه قبلی، در هفته اول مراد اعزام می‌شوند. اسامی این افراد به سفارت اعلام شده و کار صدور رواید در جریان است. همچنین در هفته جاری دوره هم‌افزایی این پزشکان نیز انجام می‌شود. دوره‌های خودامدادی و دیگرآمادگی شرکت کنند.

کوتاه و گویا

- علیرضا جعفری، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست منطقه ۲ گفت: در راستای زیباسازی خیابان‌ها و معابر منطقه ۲ عملیات اجرایی پیرایش شهری در سطح محدوده منطقه ۲ دستور کار قرار دارد و در حال اجراست.
- محمود صلاحی، رئیس سازمان فرهنگی-هنری شهرداری تهران در مراسم رونمایی از ۳ کتاب در حوزه آینده‌پژوهی مسائل فرهنگی تهران با اشاره به کتاب‌های آینده‌پژوهی گردآوری‌شده، گفت: مطالعاتی که برای آینده‌پژوهی انجام شده، باید کاری مستمر و ادامه‌دار باشد.
- با حضور خانواده معظم شهدا و جمعی از مدیران و شورایاران، ۳۰ معبر در منطقه ۱۶ به نام شهیدان محمدی، حسنی و محمودی نامگذاری شد.
- وضعیت بافت‌های فرسوده و باغات محله کن واقع در منطقه ۵ شهرداری تهران در جلسه‌ای با حضور نماینده مردم تهران، ری و شمیرانات در دهمین دوره مجلس شورای اسلامی، دبیر شوراییالی شهرسازی و معماری ایران و معاون شهرسازی و معماری وزیر راه‌وشهرسازی و مدیرعامل سازمان نوسازی مورد بررسی قرار گرفت.
- به مناسبت هفته مقابله با کار کودک، در ایستگاه‌های تجریش، امام خمینی(ره)، پایانه جنوب، دروازه دولت، صادقیه، میدان حضرت ولی‌عصر عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف و عبدال‌آباد پایگاه مشاوره و اطلاع‌رسانی برگزار شده است.
- روز بدون کیسه پلاستیکی امسال با پیام «کیسه پلاستیکی کمتر، زمین پاک‌تر، زندگی بهتر» برگزار می‌شود. هدف از برنامه امسال، اطلاع‌رسانی به شهروندان درباره مضرات استفاده از کیسه پلاستیکی است، زیرا مونومر و ترکیبات آزاد شده از پلاستیک با قرارگیری نان داغ در آن سلامت انسان را به خطر می‌اندازد. در راستای دستیابی به هدف روز بدون کیسه پلاستیکی، کتیب‌های محیط‌زیست ۲۵۴ سرای محله شهر تهران اقدام به آگاهی‌رسانی به شهروندان درباره مشکلات و معضلات بهداشتی و محیط‌زیستی استفاده از کیسه پلاستیکی کردند.
- محمدحسن طالبیان، معاون میراث‌فرهنگی کشور تأکید کرد که تکمیل و راه‌اندازی موزه پاسارگاد در اولویت معاونت میراث فرهنگی، پایگاه پارسه و پاسارگاد و استان فارس است.
- بهترین‌های مسابقه «شعرسرای رضوی» کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان به عنوان کارگروه کودک و نوجوان پانزدهمین جشنواره بین‌المللی امام‌رضاعلیه‌السلام معرفی شدند. در این مسابقه، ۴ هزار و ۲۰۲ نفر با ارائه ۵هزار و ۴۵۵ اثر از مراکز فرهنگی و هنری کانون سراسر کشور شرکت کردند که از این تعداد ۴۱۱ اثر به دبیرخانه کشوری جشنواره رضوی ارسال شد.
- جشنواره «علم برای همه» ویژه دانش‌آموزان و خانواده‌ها برگزار می‌شود. ارشاد استعدادی، مدیرعامل موسسه علمی آینده‌سازان گفت: در راستای ترویج امید علمی، تفکر خلاق و تقویت روحیه پژوهشی «جشنواره علم برای همه» در ۲ بخش عمومی و ویژه، ویژه دانش‌آموزان و خانواده‌ها با اهدای جوایز نفیس برگزار می‌شود.
- با هدف کاهش مصرف برق و استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر در برق‌رسانی، ساختمان شهرداری در ناحیه ۲ و سراسر محله نیروی هوایی مجیز به نیروگاه‌های خورشیدی کوچک شدند.
- منصور باقرصاد، قائم‌مقام معاونت خدمات شهری و سرپرست سازمان مدیریت پسماند با اشاره به اهمیت برخورد صحیح شهروندان با پسماند و دفع صحیح آن گفت: به منظور تشویق شهروندان به تعامل با سازمان و انعکاس نقش ایشان در چرخه مدیریت پسماند، سازمان با همکاری معاونت فرهنگی مترو ضمن برگزاری مسابقه طراحی پوستر با عنوان «کاغذ زباله نیست» ۱۰ اثر برگزیده این مسابقه را در ایستگاه متروی عبدال‌آباد اکران کرد.
- عمیق‌ترین ایستگاه متروی شهر تهران در محله بریانک منطقه ۱۰ راه‌اندازی شد. عباس بلابزاده، شهردار منطقه در حاشیه بازدید از ایستگاه متروی بریانک از راه‌اندازی و فعالیت این ایستگاه به عنوان بزرگ‌ترین و عمیق‌ترین ایستگاه متروی شهر تهران خبر داد.
- سیداحمد صفوی، شهردار منطقه ۲۰ و امام جمعه شهرری با حضور در بیمارستان هفتم تیر از روحانی مصروب حادثه ایستگاه متروی شهرری عیادت کردند.
- سیدرامین حسینی‌نژاد، معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۶ با اشاره به جمع‌آوری پل گیشا و ساخت زیرگذر گفت: در ادامه زیرگذرهای احداثی در سطح منطقه ۶ و احداث زیرگذر در بزرگراه گمنام-کردستان و گمنام-کارگر شمالی، زیرگذر گیشا با هدف ساماندهی ترافیک محدوده گیشا و با توجه به فرسودگی پل گیشا در ۶ لاین شرقی و غربی ساخته می‌شود.

جزئیات حادثه تیراندازی مأمور پلیس در میدان المپیک تهران



زورگیران، سابقه تجاوز به عنف نیز داشته است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به شایعاتی که در این زمینه وجود دارد، گفت: درخواست ما از شهروندان این است که اخبار را از منابع موثق و افراد مرتبط پیگیری کنند.

می‌دهد اما این افراد بدون توجه به دستور پلیس متواری می‌شوند که در این میان عملیات تعقیب و گریز میان مأموران و مجرمان آغاز می‌شود. سردار ساجدی‌نیا افزود: دقایقی پس از تعقیب و گریز، مأموران مجبور به شلیک چند تیر هوایی شدند اما مجرمان باز هم به دستور ایست پلیس توجهی نمی‌کنند که در ادامه مأموران با رعایت قانون به‌کارگیری اسلحه، مجبور به تیراندازی به سمت این سارقان می‌شوند که در این میان سارق زن کشته و یک نفر مجروح می‌شود و یکی از آنها نیز فرار می‌کند. وی با بیان اینکه سارق متواری هم مدتی بعد توسط مأموران دستگیر شد، گفت: بررسی سوابق این افراد نشان داد هر سه سارق سابقه‌دار و از اعضای یک باند سرقت و زورگیری بوده‌اند که مواردی چون آدم‌ربایی نیز در پرونده آنان وجود داشت. همچنین یکی از این

گروه اجتماعی: فرمانده انتظامی تهران بزرگ جزئیات تیراندازی صبح دیروز در میدان دهکده المپیک تهران را تشریح کرد. به گزارش مهر، سردار حسین ساجدی‌نیا گفت: حوالی ساعت ۴:۳۰ بامداد دیروز گزارشی از وقوع یک فقره زورگیری و سرقت به عنف به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد که بلافاصله مأموران ما در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: پس از حضور مأموران پلیس در محل حادثه، مالباخته مشخصات ظاهری سارقان و خودرویی را که با آن متواری شده بودند اعلام کرد که بر این اساس یک زن و ۲ مرد در این سرقت حضور داشتند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه مشخصات این سارقان در اختیار مأموران قرار گرفت، گفت: دقایقی بعد یکی از گشتی‌های حاضر در منطقه موفق به شناسایی سارقان شده و به آنان دستور ایست

معاون فنی مرکز اورژانس کشور عنوان کرد

ورود ۲۰۰ موتورلانس به اورژانس

سلامت گروه اجتماعی: معاون فنی مرکز اورژانس کشور از کاهش میانگین زمان حضور در مأموریت‌های اورژانس با استفاده از ۲۰۰ دستگاه موتورلانس جدید خبر داد. به گزارش ایسنا، اسماعیل قره‌انی درباره افزوده شدن ۲۰۰ دستگاه موتورلانس به ناوگان اورژانس تهران اظهار کرد: از مردادماه سال گذشته با برنامه‌ریزی جدیدی که در شهر تهران انجام شد، ۳۰ دستگاه موتورلانس



در اورژانس فعالیت خود را آغاز کردند و بعضی از مأموریت‌های اورژانس توسط آنها انجام شد. وی افزود: استفاده از موتورلانس‌ها باعث کاهش زمان حضور در صحنه شد و کارشناسان مرکز اورژانس با تجهیزات توسط این موتورلانس‌ها به عنوان «پیشرو» به محل اعزام و اقدامات درمانی را ارائه می‌دادند. سپس اگر نیاز به خدمات تخصصی بیشتری بود، هماهنگی لازم برای اعزام آمبولانس انجام می‌شد. معاون فنی مرکز اورژانس تهران درباره امکانات موتورلانس‌ها عنوان کرد: با پیگیری‌های انجام شده و همکاری وزارت بهداشت ۲۰۰ دستگاه دیگر از موتورلانس‌ها به ناوگان اضافه می‌شود. این موتورلانس‌ها مجهز به تجهیزات پزشکی مدرن از جمله دستگاه شوک الکتریکی خودکار، دستگاه تنفس مصنوعی، تجهیزات کامل، اسیب‌قلبی - ربوی، دارو، پانسمان و ست زایمان هستند و کارشناسان آموزش دیده به همراه آنها به محل مأموریت اعزام می‌شوند. قره‌انی ادامه داد: مراحل دریافت موتورلانس‌ها طی شده و ۲۰۰ نقطه تهران برای استفاده این موتورلانس‌ها مشخص شده است. وی افزود: امیدواریم با اضافه شدن موتورلانس‌ها به ناوگان اورژانس سرعت حضور در مأموریت‌های ما افزایش پیدا کند و این کار باعث افزایش رضایتمندی شهروندان شود. معاون فنی اورژانس تهران گفت: پیش‌بینی ما این است که با استفاده از موتورلانس‌ها جدید میانگین زمان حضور ما در مأموریت‌ها تا ۵ دقیقه کاهش پیدا کند.

معاون امور اجتماعی بهزیستی تهران اعلام کرد

کودک آزاری بیشترین مورد تماس با اورژانس اجتماعی

بهزیستی گروه اجتماعی: معاون امور اجتماعی بهزیستی تهران گفت: ۵۰ دختر فراری ساماندهی شده و در تماس‌های گرفته شده با اورژانس اجتماعی بیشترین علت تماس کودک‌آزاری با ۲۴۶۷ مورد و کمترین علت تماس با ۹ مورد به اختلال هویت جنسی یا ۹ مورد و پس از آن زوج‌های متقاضی طلاق، خودکشی و سالمندآزاری قرار دارند. خاکی گفت: ۵۰ نفر از دختران فراری نیز ساماندهی شده‌اند. وی گفت: ۱۵۰۰ نفر در حوزه اجتماعی پشت نوبت دریافت خدمات هستند که ۴۰۵۸ نفر کودک‌آزاری



با خط مشاوره ما تماس گرفتند؛ ۲۳ هزار و ۵۳۳ نفر با خط اورژانس اجتماعی و ۳۶۳۱ نفر خدمات سیار گرفته‌اند. معاون امور اجتماعی بهزیستی تهران با بیان اینکه ۲۶۰۰ نفر پشت نوبت فرزندخواندگی هستند، گفت: ۵۵۱ کودک در مراکز دولتی و ۱۴۹۸ نفر در مراکز غیردولتی نگهداری می‌شوند که بابت هر کودک در این مراکز ۴۲۰ هزار تومان داده می‌شود. خاکی ادامه داد: ۲۰۲۳ کودک نیز به نزدیکان‌شان سپرده شده که ماهانه ۳۳۰ هزار تومان به آنها داده می‌شود.